UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGTVT    Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải

Trên cơ sở đề nghị của Công an huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 268/CAH(CSĐT) ngày 05/2/2025 về việc đề nghị thu hồi Phù

hiệu xe ô tô tải số XT51222000029; Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi

thông báo:

Thu hồi phù hiệu số XT51222000029 cấp cho phương tiện 76C-016.00,

thuộc quản lý của Hợp tác xã Vận tải Hưng Thịnh (Địa chỉ: (Tổ 01, phường

Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi) do hành vi vi phạm: “Điều khiển xe có phù

hiệu nhưng hết giá trị sử dụng”; quy định tại điểm c Khoản 6 và Khoản 12

Điều 21 Nghị định 168/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của Chính phủ quy định

xử phạt vi phạm hành chính về trật tự, an toàn giao thông trong lĩnh vực giao

thông đường bộ; trừ điểm, phục hồi điểm giấy phép lái xe.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi thông báo như trên để các cơ

quan, đơn vị có liên quan biết, phối hợp quản lý./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Phòng CSGT các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT-CA tỉnh Quảng Ngãi;

- Công an huyện Sơn Tịnh;

- Thanh tra Sở;

- HTX VT Hưng Thịnh;

- Lưu: VT, QLVT Phuong.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2025-02-10T08:34:32+0700

		2025-02-10T08:48:27+0700

		2025-02-10T08:48:27+0700

		2025-02-10T08:48:27+0700